

Majonnäs

Artonnaise 10 kg

ARTIKELNR

75 (Bas)

910 (Topp)

VARUMÄRKE

Artonnaise



FÖRPACKNINGSTORL.

10kg

UPPGIFTSLÄMNARE

Smakamera AB



Ingredienser

Rapsolja, vatten, ärtpuré (vatten, ärtprotein), majsstärkelse, äppelcidervinäger, salt, socker, citronjuicekoncentrat, rönnbärsextrakt, ättika, arom, förtjockningsmedel xantangummi

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ
Sverige

Marknadsbudskap

Artonnaise är en revolutionerande bra växtbaserad majonnäs! Så bra att den är omöjlig att skilja från en gammeldags majonnäs med ägg. Väldigt tjock och krämig. Artonnaise är perfekt att använda för att blanda alla typer av goda dressingar, krämiga sallader och bredbara spreads. Artonnaise är elegant smaksatt med citron och en riktigt god äppelcidervinäger, som gjord för att ta emot smaksättning från kompetenta kockar. Artonnaise innehåller inga ägg och är tillgänglig för alla.

Dabas produktklassificering

307213856502 / Färskvaror/Kylvaror --
Majonnäs/Majonnäsprodukter -- Övrig
majonnäs/majonnäsprodukter -- Övrig
majonnäs/majonnäsprodukt

Märkning

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

- Information om råvarans ursprung - vegetabilier, 11536, Bas
- GMO-fri vara, 10887:1, Bas

Visa leverantörsförsäkran

Påstående

Ämne	Nivå	Märkt på förpackningen
Ägg	Fri från	Ja
Gluten	Fri från	Nej
Laktos	Fri från	Nej
Jordnötter	Fri från	Nej
Mjölk	Fri från	Nej

Förvaring

Total hållbarhet (dagar):	90
Hållbarhet efter öppning:	90

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Intagsrekommendation:	enligt önskemål
Basmängd:	Per 100 gr
Energi:	2500 kj
Energi:	500 kcal
Fett:	60 g
- Varav mättat fett:	4,2 g
Kolhydrat:	3,9 g
- Varav sockerarter:	0,9 g
Protein:	0,8 g
Salt:	1 g

Basnivå • GTIN 07350106020758

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07350106020758
Målmarknadsområde:	Sverige
Artiklavisering:	FINAL
Leverantörens artikelnummer:	75
Konsumentartikel:	Ja
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja
Ingår i:	52 st Toppnivåförpackningar 17350106029178

BESKRIVNING

Artiklkategori:	Majonnäs
Artiklbeskrivning:	Artonnaise 10kg, majonnäs, extra thick
Produktnamn:	Artonnaise 10 kg
Varumärke:	Artonnaise
Reglerat produktnamn:	Artonnaise, majonnäs
Förpackningsstorlek:	10kg
Variantbeskrivning:	Extra tjock, allergenfri majonnäs utan ägg
Variantbeskrivning:	Extra thick mayonnaise without allergens or eggs

Leverantörens artikelnummer

75

KONTAKT

Kontakt GLN:

7350106027757

Typ av kontakt:

Tillverkare

E-post:

hello@artonnaise.com

MARKNADSFÖRUTSÄTTNING

Sökbegrepp E-handel

#Växtbaserad #allergenfri #fri från #Dressing #
#mayo #mayonnaise #majjo #rapsona #skåne
finkost #Hellmann's Real Mayonnaise #majonnäs #
Hellmann's #Hellmanns #Hellmann's Real
#Hellmanns Real #majo #hemgjord smak #textur
#konsistens #balans mellan sötma och syra
#sandwich #hamburgare #dressing bas #dippsås
#rik på omega 3 #salladsdressing #ceasardressing
#parmesan och tryffel dressing #tryffelmajonnäs
#bearnaisemajonnäs #bearnaise
#paremsanmajonnäs #Ranchdressing #blue cheese
dressing #fransk dressing #Rhode Island dressing
#senapsdressing #remoulad #currydressing
#sriracha dressing #majonnäs sill #sill recept #tartar
dressing #kall sås #dirty fries #coleslaw #Pommes
Frites #lunch sallad #sallad

MARKNADSBUDSKAP

Marknadsbudskap:

Artonnaise är en revolutionerande bra växtbaserad majonnäs! Så bra att den är omöjlig att skilja från en gammeldags majonnäs med ägg. Väldigt tjock och krämig. Artonnaise är perfekt att använda för att blanda alla typer av goda dressingar, krämiga sallader och bredbara spreads. Artonnaise är elegant smaksatt med citron och en riktigt god äppelcidervinäger, som gjord för att ta emot smaksättning från kompetenta kockar. Artonnaise innehåller inga ägg och är tillgänglig för alla.

Kort marknadsbudskap:

Artonnaise är en perfekt majonnäs för den moderna människan. Supergod, tjock & krämig, äggfri, allergenfri. Artonnaise är perfekt att blanda dressingar på.

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:

2025-03-27

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:

2025-03-27

Första leveranstidpunkt:

2025-03-28

Artikel lanseringstidpunkt:

2025-03-29

SÄSONG

Är artikeln en säsongsvara:

Nej

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:

10000585

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning:	Rapsolja, vatten, ärtpuré (vatten, ärtprotein), majsstärkelse, äppelcidervinäger, salt, socker, citronjuicekoncentrat, rönnbärsextrakt, ättika, arom, förtjockningsmedel xantangummi
------------------------	--

TILLVERKNINGSLAND

Tillverkningsland:	Sverige
--------------------	---------

TULLSTATISTISKT NUMMER:

Importklassificeringstyp:	HARMONIZED_COMMODITY_DESCRIPTION_AND_CODING_SYSTEM
Importklassificering:	2103909089

LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar):	90
Hållbarhet efter öppning:	90

PÅSTÅENDE

Ämne	Typ av påstående	Är påstående märkt på förpackningen
Ägg	Fri från	Ja
Gluten	Fri från	Nej
Laktos	Fri från	Nej
Jordnötter	Fri från	Nej
Mjök	Fri från	Nej

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod:

dd-mm-yy

Typ av datum på förpackningen:

Märkt med bäst-före-datum

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information:

Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

Typ av maskinellt läsbar märkning:

GTIN

Databärartyp:

EAN 13

MÄRKNING

Språk på förpackning

Svenska, Engelska, Finska

SKATT

Skattesats

12%

Skattetyper:

Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:

Hink

Villkor för förpackningsmaterial, kod:

Återvinningsavgift betald

Förpackningsvikt:

189 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt:	10189 gram
-----------------------	------------

Jämförmängd färdigvara:	10000 gram
-------------------------	------------

Jämförmängd kod:	Per styck
------------------	-----------

Variabelmåttssvara:	Nej
---------------------	-----

Artikelns nettovikt:	10000 gram
----------------------	------------

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	10000 gram
----------------------	------------

Beskrivning av nettoinnehåll:	10kg
-------------------------------	------

MÅTT

Artikelns bredd:	292 mm
------------------	--------

Artikelns djup:	292 mm
-----------------	--------

Artikelns höjd:	229 mm
-----------------	--------

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet	4 basförpackningar i höjd
-----------------	---------------------------

Toppnivå • GTIN 17350106029178

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	17350106029178
Artikelavisering:	FINAL
Leverantörens artikelnummer:	910
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja
Består av:	52 st Basnivåförpackningar 07350106020758

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Majonnäs
Varumärke:	Artonnaise
Reglerat produktnamn:	Artonnaise, majonnäs
Variantbeskrivning:	Extra tjock, allergenfri majonnäs utan ägg
Variantbeskrivning:	Extra thick mayonnaise without allergens or eggs

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2025-04-15
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2025-03-27

Första leveranstidpunkt: 2025-03-28

Artikel lanseringstidpunkt: 2025-03-29

SÄSONG

Är artikeln en säsongsvare: Nej

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod: 10000585

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: 8 °C

Lägsta förvaringstemperatur: 2 °C

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information: Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

Typ av maskinellt läsbar märkning: GTIN

Databärartyp: ITF 14

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Hink
Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
Förpackningsvikt:	189 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt:	530017 gram
Variabelmåttssvara:	Nej

MÅTT

Artikelns bredd:	800 mm
Artikelns djup:	1200 mm
Artikelns höjd:	1074 mm

STAPLING

Staplingshöjd, värde:	229 mm
Staplingsriktning	VERTICAL

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet	4 toppförpackningar i höjd
-----------------	----------------------------

PACKMÖNSTER

Antal per lav:	13 st
Antal ingående lav:	4 st
Är artikelns packmönster oregelbundet:	Ja

Smakamera AB

ORG. NR.	TELEFON	ADRESS
559410-8119	070-450 58 48	Pepparvägen 1-3, 123 56, Farsta

GLN	E-POST
7350106020000	info@smakamera.com

<https://www.smakamera.com/>